
 

 

 

 

РОССТАТ  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  

(ОРЕНБУРГСТАТ) 

 

 

 П Р И К А З 

 

 

3 июня 2020 г.                                     Оренбург                                               № 47 

 
 

 

 

 

О внесении изменения в состав Комиссии  по соблюдению требований 

к служебному поведению федеральных государственных гражданских 

служащих Оренбургстата и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденный приказом Оренбургстата от 18.09.2017 № 71 

 

 

          В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:           

          Внести  изменение  в  состав Комиссии  по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих 

Оренбургстата и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом 

Оренбургстата от 18.09.2017 № 71 «О Комиссии  по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих 

Оренбургстата и урегулированию конфликта интересов»: 

          указать новую должность Масюто Ольги Михайловны   -  доцент кафедры 

теории и практики управления Оренбургского филиала  ФГБОУ ВО "Российская 

академия  народного хозяйства и государственной   службы при Президенте РФ". 

            

          

 Руководитель                                                                                          А.П. Мартынов 

 


